



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



TATSO E-BÜLTEN



AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ

OCAK / - 2023

İlçemizde Öğrenciler Yararına “Bilardo Turnuvası” Düzenlendi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, Bitlis Tatvan Bilardocular Grubu tarafından geliri ilçemizdeki ihtiyaç sahibi öğrenciler yararına kullanılacak olan “Bilardo Turnuvası”nın final müsabakası ve ödül törenine katıldı.

Grup Koordinatörü Çetin Barak koordinesinde ilçemiz Platin Bilardo salonunda düzenlenen turnuvaya toplam 60 sporcu katılım gösterdi. 30 Kasım Cuma günü başlayıp, eleme usulü ile gerçekleştirilen turnuva final müsabakası ile sona erdi. Bilardocular Murat Nurduhan ve Orhan Şahin arasında gerçekleştirilen final müsabakası oldukça çekişmeli geçti. Final müsabakası sonrasında Bilardocu Murat Nurduhan rakibini yenerek turnuvanın şampiyonu oldu. Müsabakaların sona ermesinden sonra ise ödül törenine geçildi.

Ödül töreni kapsamında turnuvada dereceye giren sporculara oda Başkanımız Bilal Adabağ, Bitlis Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilal Elkatmış, Tatvan Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hişyari Sağnıç ve diğer davetliler tarafından ödülleri takdim edildi.

Düzenlenen anlamlı turnuvadan dolayı Grup Koordinatörü Çetin Barak ve emeği geçenlere teşekkürlerini ileten Oda Başkanımız Bilal Adabağ, turnuvada dereceye giren sporculara ise tebriklerini iletti.

Rektör Elmastaş'dan Oda Başkanımıza Ziyaret



Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Oda Başkanımız Bilal Adabağ'a ziyarette bulundu.

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

BEÜ Genel Sekreteri Öğr. Gör. Muhammed Sami Belet, Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit ve Odamız Meclis Üyesi Özgür Karatay'ın da hazır bulunduğu ziyarette Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası ile Bitlis Eren Üniversitesi'nin işbirliği ile 2023 yılında planlanan çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

5. Meslek Komitesi Toplantısı Yapıldı



Odamız 5. Meslek komitesinin aylık toplantısı gerçekleştirildi. Komite Başkanı Hamit Yiğit başkanlığında yapılan toplantıda, komitenin yeni yıl çalışmaları masaya yatırılarak, komiteye bağlı odamız üyelerinin sorun ve sıkıntıları ile çözüm önerileri görüşüldü.

7. Meslek Komitesi Toplantısı Yapıldı



Odamız 7. Meslek komitesinin aylık toplantısı gerçekleştirildi.

Komite Başkanı Ulaş Çardak başkanlığında yapılan toplantıda, komitenin yeni yıl çalışmaları masaya yatırılarak, komiteye bağlı odamız üyelerinin sorun ve sıkıntıları ile çözüm önerileri görüşüldü.

Yeni Yılın İlk Meclis Toplantısı Yapıldı



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın 2023 yılının ilk meclis toplantısı olan Ocak ayı meclis toplantısı gerçekleştirildi.

Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve meclis üyeleri katılım sağladı.

Toplantıda; odamız ile ilgili genel konular ile 2023 yılında gerçekleştirilmesi planlanan çalışma ve faaliyetler görüşüldü.

İl Emniyet Müdürü Özcan'dan Başkanımıza Ziyaret

Bitlis İl Emniyet Müdürü Celal Özcan, İl Emniyet Müdür Yardımcısı Kubilay Taşkın ile birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.



Oda Başkanımız Bilal Adabağ ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Ziyarete odamız yönetim kurulu üyesi Yılmaz Lebit'te hazır bulundu.

OSB MYO Müdürü Kocaman'dan Başkanımıza Ziyaret



Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Behçet Kocaman, oda Başkanımız Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, yeni görevi sebebiyle Doç. Dr. Behçet Kocaman'a tebrik ve başarı dileklerini ilettiler.

Gerçekleşen ziyarette OSB MYO'nun çalışma ve faaliyetleri ile odamız işbirliğinde yapılabilecek çalışma ve faaliyetler üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Tatvan Gençlik Merkezinden Başkanımıza Ziyaret



Tatvan Gençlik Merkezi Müdürü Burhanettin Avşar, beraberindeki gönüllü gençlerle birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ'ı ziyaret ederek, gençliğe verdiği destek ve katkılardan plaket takdiminde bulundu.

6. Meslek Komitesi Toplantısı Yapıldı



Odamız 6. Meslek komitesinin aylık toplantısı gerçekleştirildi.

Komite Başkanı M. Nuri Gökren başkanlığında yapılan toplantıda, komitenin yeni yıl çalışmaları masaya yatırılarak, komiteye bağlı odamız üyelerinin sorun ve sıkıntıları ile çözüm önerileri görüşüldü.

Odamız 2. Meslek Komitesi Toplantısı Yapıldı



Odamız 2. Meslek komitesinin aylık toplantısı gerçekleştirildi. Komite Başkanı İrfan Akay başkanlığında, komite üyesi olan Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve komite üyesi meclis üyelerinin de katılımıyla yapılan toplantıda, komitenin yeni yıl

çalışmaları masaya yatırılarak, komiteye bağlı odamız üyelerinin sorun ve sıkıntıları ile çözüm önerileri görüşüldü.

İDARECİLER GÜNÜ MESAJI

Kamu hizmetlerinin sürdürülmesi noktasında fedakarca emek sarf eden tüm yöneticilerimizin 10 Ocak İdareciler Günü 'nü tebrik eder, başarılarının devamını dilerim.

Bilal ADABAĞ
Tatvan TSO Başkanı

www.tatso.org.tr **Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası**

GAZETECİLER GÜNÜ MESAJI

Başkanımız Gazetecilerle Bir Araya Geldi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, 10 Ocak Gazeteciler Günü münasebetiyle Bitlis ve ilçelerinde görev yapan basın mensuplarıyla bir araya geldi.

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Yılmaz Lebit, Odamız Meclis Üyesi Erhan Ayaz, Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin ve Odamız Üyesi Mehmet Ilık'ın da katılım sağladığı programda, Başkanımız Bilal Adabağ Gazetecileri ağırladı.

Gazetecilerin, 10 Ocak Gazeteciler Günü'nü tebrik eden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Bitlis ve ilçelerinin tanıtımı ve kalkınmasında önemli katkıları olan Gazetecilere emek ve katkılarından ötürü teşekkürlerini iletti.

Gazeteciler ise kendilerini ağırlayan Oda Başkanımız Bilal Adabağ ve yönetimine iyi dilek ve temennilerinden ötürü teşekkürlerini iletti.

Özel Eğitim Ve Rehabilitasyon Merkezleriyle İlgili İstişare Toplantısı Düzenlendi



Bitlis il ve ilçelerinde faaliyet gösteren Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinin sorun ve sıkıntılarıyla ilgili istişare toplantısı düzenlendi.

Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan'ın koordinesinde ilgili Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri müdür ve yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda, Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinin sorun ve sıkıntıları masaya yatırılarak, çözümü noktasında fikir alışverişinde bulunuldu.

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinin eğitim kalitesinin daha da artırması noktasında yapılabilecek çalışma ve faaliyetlerinde istişare edildiği toplantıda kurum yetkilileri fikir ve önerilerini dile getirdi.

Şehri Ziyafet Restoranının Açılışı Yapıldı



Odamız Başkan Yardımcısı İsmail Alkoç ve Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan, Ahmet Kurt tarafından ilçemizde hizmete açılan “Şehri Ziyafet” isimli Restoranın açılışına katıldı.

Davetlilerle birlikte işyeri kurdelesini kesen Odamız Başkan Yardımcısı İsmail Alkoç ve Odamız Meclis Başkan Yardımcısı Ecevit Özkan, işyeri işletmecisi Ahmet Kurt’a “hayırlı olsun” dileğinde bulundu.

Oda Başkanımızdan İplik Fabrikasına Ziyaret



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, Eren Holding tarafından, üretime ve istihdama katkı sunmak amacıyla Rahva mevkiinde inşa edilen iplik fabrikasını ziyaret etti.

Odamız Meclis Üyesi Ferhat Güven ile birlikte fabrikayı ziyaret eden Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Fabrika Müdürü Okan Dönmez ile bir araya geldi. Ziyaret kapsamında Fabrika Müdürü Okan Dönmez ile fabrikayı gezen Oda Başkanımız Bilal Adabağ, fabrika ve çalışmaların son durumu ile ilgili bilgiler aldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Fabrika Müdürü Okan Dönmez, fabrikada şuanda makine kurulumları yapıldığını belirterek, fabrikanın kısa sürede hizmete başlayacağını ifade etti.

Fabrikanın Bitlis'in gerek üretimine ve gerekse istihdamına büyük katkılar sunacağını ifade eden Oda Başkanımız Bilal Adabağ'da yapılan yatırımdan dolayı Eren Ailesine teşekkürlerini ilettiler.

KOSGEB HEYETİNDEN BAŞKANIMIZA ZİYARET



KOSGEB Van İl Müdürü Bilal Emre Yörük, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ'ı ziyaret etti.

Başkanımız TEBD Toplantısına Katıldı



Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin ile birlikte İstanbul'da düzenlenen Türkiye AB İş Dünyası Diyaloğu Projesi (TEBD) toplantısına katıldı.

Toplantı, EUROCHAMBRES Başkan Yardımcısı ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıoğlu, EUROCHAMBRES CEO'su Ben Butters ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut'un katılımlarıyla İstanbul'da gerçekleştirildi.

Türkiye AB İş Dünyası Diyaloğu Projesi (TEBD) Kapanış Toplantısı'nda konuşan, EUROCHAMBRES Başkan Yardımcısı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkılıoğlu, Proje kapsamındaki faaliyetlerle EUROCHAMBRES politika öncelikleri arasında paralellik sağlandığını, proje ile Türkiye-AB iş dünyası arasındaki diyaloğa ciddi katkılar verildiğini vurguladı.

TEBD Nedir?

Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği (EUROCHAMBRES) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) işbirliğinde yürütülen Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu (TEBD) projesi ile Türkiye'den ve AB'den Ticaret ve Sanayi Oda/Borsalarını bir dizi faaliyet ile destekleyerek, etkinlikler yürüterek iş dünyası diyaloğunu geliştirme fırsatları sağlıyor. Avrupa Birliği ve Türk iş çevrelerinin entegrasyonunu teşvik eden TEBD projesi, Türkiye-AB ilişkilerinin sağladığı fırsatlar, iş imkanları ve zorluklar ile Türkiye ve AB arasındaki Gümrük Birliği'nin modernizasyonu konusunda daha fazla farkındalık oluşturuyor.

TEBD projesi kapsamındaki çeşitli programlara 250 Oda ve Borsamız iştirak etti. 30 Türk Oda ve Borsa ile 12 AB üyesi ülkeden 28 Oda arasında eşleştirme projelerine hibe sağlandı.

TATSO Heyetinden Meclis Başkanımızın İşyerine “Hayırlı Olsun” Ziyareti



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın yönetim kurulu ve meclis üyeleri ilçemiz Cumhuriyet Caddesi Bitlis Durağı karşısında kuyumculuk üzerine işyeri açan Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı'nın yeni işyerine “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu.

Odamız Meclis Başkanı Servet Avcı'nın abisi Ecvet Avcı tarafından karşılanan Odamızın yönetim kurulu ve meclis üyeleri “hayırlı olsun” dileklerini ilettiler.

Ziyarettten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ecvet Avcı ise iyi dilek ve temennilerden ötürü odamız heyetine teşekkürlerini ilettiler.

BİTLİS, SANAYİDE EN ÇOK İSTİHDAM ARTIŞI SAĞLAYAN İL OLDU



Açıklanan 2022 yılı Sanayi Kapasite Raporu istatistiklerine göre 2021 yılına kıyasla 2022 yılında sanayide en çok istihdam artışı sağlayan şehirler sıralamasında yüzde 52,90 istihdam artış oranı ile Bitlis birinci sırada yer aldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), 2022 yılı Sanayi Kapasite Raporu istatistiklerini yayımladı. Rapora göre; sanayi kapasite raporuna sahip tesislerde çalışan sayısı, 2022’de bir önceki yıla göre yüzde 8,27 artarak 3 milyon 871 bin 480 kişi oldu. Geçerli raporlara göre istihdamın en fazla olduğu il İstanbul olurken, 2021 ile karşılaştırıldığında 2022’de sanayide en çok istihdam artışı sağlayan şehirler sıralamasında ise yüzde 52,90 istihdam artış oranı ile Bitlis birinci oldu.

“Çalışmalarımız meyvelerini vermeye başladı”

Konuyla ilgili değerlendirmede bulunan Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkanı Bilal Adabağ, TATSO olarak kentteki yatırım ve istihdamı arttırmak adına yaptıkları girişimlerin meyvelerini vermeye başladığını söyledi.

TOBB’un açıkladığı verilere göre; 2021 ile karşılaştırıldığında 2022’de sanayide en çok istihdam artışı sağlayan iller sıralamasında yüzde 52,90 istihdam artış oranı ile Bitlis’in birinci sırada yer aldığını belirten TATSO Başkanı Bilal Adabağ, “TOBB, 2022 yılı Sanayi Kapasite Raporu istatistiklerini yayımladı. Yayımlanan istatistiki verilere göre Bitlis ilimiz 2021 ile karşılaştırıldığında 2022’de sanayide en çok istihdam artışı sağlayan iller sıralamasında yüzde 52,90 istihdam artış oranı ile birinci olmuştur. Bu bizim için büyük bir gurur ve mutluluk oldu. TATSO olarak bizler son 4 – 5 yıldır istihdama katkı

sunabilmek ve yatırımcı işletmeleri bu bölgeye çekebilmek için büyük çabalar sarf ettik. Bitlis ilimizin daha önceki yıllarda açıklanan istatistiki verilerde hep son sıralarda görmek bizleri gerçekten üzüyordu. Ancak bu gün ise uzun yıllardır devam eden çalışmalarımızın meyvelerini vermeye başladığını görmek, Bitlis ilimizi zirvede görmek bizleri ziyadesiyle mutlu etti. Buda yıllardır devam eden çabalarımızın amacına ve hedefine ulaştığını gösteriyor. Gerek organize sanayi ve gerekse diğer işletme mekanlarını kullanarak yapmış olduğumuz istihdam çalışmalarında büyük bir ivme kazandık. Bunda da en yüksek verimi sağlayan, en fazla yatırımı sağlayan sektörümüz kuşkusuz tekstil sektörü oldu. Tekstil sektörü ilimizdeki işsizliğin en minimum düzeye indirilmesinde çok büyük katkısı var. Bunun yanı sıra yine ilimizde yeni kurulacak ve önümüzdeki yıl faaliyete geçecek fabrikalarda var. İlimiz aynı zamanda önemli markaların da cazibe noktası oldu. Önümüzdeki yılda yeni açılacak işletmelerle birlikte istihdama ciddi anlamda bir katkı daha sunulmuş olacak. Tüm bu gelişmeler büyük bir emek ve özveri sonucunda olan gelişmelerdir. Burada tekstil sektörü başta olmak üzere gıda, imalat, sanayi, mobilya ve diğer tüm sektörlerimizin katkıları gerçekten çok büyük. İnşallah ilimizde bu yıl faaliyete geçecek yeni işletmelerle birlikte istihdam sayımızı çok çok daha üst seviyeye taşımış olacağız. Ve bunun sonucunda da kentimizdeki istihdam sorununu kalıcı olarak çözüme kavuşturmuş olacağız. Ben bu vesileyle; ilimiz yatırım ve istihdamına olan değerli katkılarından dolayı sayın valimiz Oktay Çağatay'a, Bitlis Milletvekillerimiz sayın Cemal Taşar ve Vahit Kiler'e, il Özel İdaremize, işletmecilerimize ve emeği geçen diğer tüm kurum ve kuruluşlarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyorum." diye konuştu.

“2023 yılı sonunda işletme sayısı 55'i, istihdam sayısı ise 15 bini bulacak”

Bitlis Tekstil Sanayi ve İş Adamları Derneği (BİTSİAD) Başkanı İrfan Demirkanoğlu ise, tekstil sektörü olarak Bitlis istihdamına katkı sunmaya devam edeceklerini belirtti. Sanayide en çok istihdam artışı sağlayan şehirler sıralamasında Bitlis'in birinci sırada yer almasının mutluluk verici olduğunu kaydeden Demirkanoğlu, “Devletimiz tarafından sağlanan destek ve teşviklerle ilimizdeki istihdam sayısı her geçen gün artmaktadır. İstihdamdaki en yüksek katkı ise kuşkusuz biz tekstil sektöründen gelmektedir. Bu günde açıklanan verilerde elde edilen başarıda bunu bir kez daha gördük. Bu bizim için bir gurur oldu ve inşallah devamı da gelecektir. Şuan ilimiz genelinde hali hazırda 40 aktif tekstil işletmemiz faaliyet göstermektedir. Bu işletmelerimizin sağladığı istihdam sayısı yaklaşık 10 bin civarındadır. Buna ilaveten bu yıl açılacak olan 10 tane işletmemiz daha olacak. Bununla birlikte ilimizdeki tekstil firma sayısı 55'e çıkmış olacak. Yılsonuna kadar hedeflediğimiz istihdam rakamı ise 15 bin civarında olacaktır. Bu vesile ile ilimiz istihdamına katkı sunan tüm işletmelerimize teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu. Odamız Meclis Üyesi ve aynı zamanda ilimiz Tekstil işletmecilerinden Besim Demirkan da, Tekstil sektörü olarak 2022 yılında iyi bir sezon geçirdiklerini dile getirdi. Sağlanan destek ve teşviklerle Bitlis'te yatırım ve istihdamın arttığını kaydeden Demirkan, sağlanacak yeni destek ve teşviklerle bu sayıların çok daha üst seviyeye çıkacağını ifade etti.

Öte yandan; devlet destekli yatırım ve teşviklerle kabuğunu kıran Bitlis kısa sürede adeta göçü tersine çevirmeyi başardı. Her geçen gün yeni açılan işletmelerle ilin ekonomi ve kalkınmasına katkı sunulurken, ildeki işsizlik ve istihdam sorunu da büyük ölçüde çözüme kavuşuyor.



TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



www.tatso.org.tr